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Czego się nauczysz?
Nauczysz się regulacji podlegania ubezpieczeniom społecznym, zdobywając praktyczną wiedzę
w tej dziedzinie.

Poznasz podstawy systemu ubezpieczeń społecznych w Polsce, co przygotuje Cię do pracy w
administracji.

Dowiesz się, jak wyglądają zadania i obowiązki płatników składek, w tym ich ewidencja i
rozliczanie.

Opanujesz zasady postępowania w sprawach dotyczących ubezpieczeń społecznych, wspierając
procesy administracyjne.

Zapoznasz się z funkcjonowaniem Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, co pozwoli
na pracę w instytucjach związanych z KRUS.

Zrozumiesz mechanizmy zarządzania funduszami celowymi, w tym waloryzację i pobór składek na
ubezpieczenia społeczne.

Praca dla Ciebie
Znajdziesz zatrudnienie w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych, zajmując się ewidencją składek i
ustalaniem uprawnień do świadczeń.

Możesz pracować jako inspektor w urzędzie miasta, wspierając rozliczenia wynagrodzeń i
udzielając informacji w sprawach ubezpieczeń społecznych.

Będziesz pełnić rolę specjalisty ds. ubezpieczeń społecznych, zarządzając funduszami celowymi i
wspierając politykę świadczeń.

Rozwiniesz karierę w służbie cywilnej na stanowiskach związanych z ustalaniem uprawnień do
świadczeń oraz obsługą procesów administracyjnych.

Możesz pracować w KRUS, wdrażając strategie wsparcia dla rolników i zarządzając systemem
ubezpieczeń w obszarach wiejskich.

Znajdziesz zatrudnienie jako ekspert ds. polityki ubezpieczeń społecznych, współtworząc
rozwiązania systemowe i nowe regulacje.

Informacje dodatkowe
Administracja publiczna to kierunek, który daje stabilne zatrudnienie i realny wpływ na życie
społeczne – państwo potrzebuje kompetentnych i zaangażowanych urzędników.

Program specjalności powstał we współpracy z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych w Chorzowie –
naszym Partnerem Biznesowym na kierunku Administracja publiczna.
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Wybierając specjalność „ubezpieczenia społeczne powszechne i rolnicze”, poznasz zasady
przyznawania emerytur, rent, zasiłków i świadczeń zdrowotnych.

Wiedza z zakresu systemu ubezpieczeń społecznych to kompetencje potrzebne w każdej instytucji
publicznej – także w kontaktach z obywatelami.

Zajęcia prowadzi m.in. dr Aleksandra Hadzik – wieloletnia prezes Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego i ekspertka w obszarze polityki społecznej.

Po ukończeniu studiów licencjackich możesz kontynuować naukę na kierunku Biznes i
administracja, wybierając specjalność prawo w administracji publicznej.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Marketing i promocja w administracji publicznej

Wstęp do nauki o państwie i prawie

Wyzwania rynku pracy

Podstawy prawa administracyjnego

Podstawy systemów informacji prawnej

Gra strategiczna

Podstawy zarządzania

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

System ubezpieczeń społecznych w Polsce
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Zasady podlegania ubezpieczeniom społecznym

Zadania i obowiązki płatników składek oraz dochodzenie należności z tytułu ubezpieczeń
społecznych

Świadczenia z ubezpieczeń społecznych

Postępowanie w sprawach z zakresu ubezpieczeń społecznych

Koordynacja systemów zabezpieczenia społecznego w UE oraz umowy międzynarodowe

ZUS jako jednostka administracji publicznej - zarządzanie, strategia, rozwój

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

KRUS - studium przypadku

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

360 godzin nauki języka obcego (90 godz. na semestr) od 1 do 4 semestru.
Na studiach niestacjonarnych:

90 godzin nauki jednego języka obcego (45 godz. na semestr) w 3 i 4 semestrze.
 
Do wyboru: angielski, niemiecki, hiszpański.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!
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Zasady rekrutacji

Studentem studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich) na Uniwersytecie WSB Merito
możesz zostać po ukończeniu szkoły średniej,
zdaniu matury i odebraniu świadectwa
dojrzałości. O przyjęciu na studia decyduje
kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Ceny

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

dr Aleksandra Makarucha, Menedżer kierunku
Doktor nauk prawnych, autorka publikacji z zakresu prawa administracyjnego. Ekspert
Wydawnictwa C.H. Beck, dzieląca się wiedzą prawniczą i doświadczeniem w analizie zagadnień
administracyjnych.

Doświadczony urzędnik: członek Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach,
wcześniej wieloletni orzecznik w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach, do 2016r.
Zastępca Wydziału Infrastruktury

Praktyk z zakresu postępowania administracyjnego i prawa administracyjnego materialnego:
planowania przestrzennego, prawa budowlanego, gospodarki nieruchomościami, specustawy
drogowej.

Arbiter Sądu Arbitrażowego przy Regionalnej Izbie Gospodarczej w Katowicach.

dr Maria Banaś
Doktor nauk społecznych w dyscyplinie socjologii oraz magister filologii angielskiej. Łączy wiedzę
humanistyczną i społeczną, co pozwala jej na interdyscyplinarne podejście w pracy zawodowej.

Posiada ponad 25-letnie doświadczenie w nauczaniu języka angielskiego ogólnego i
specjalistycznego. Szczególnie interesuje się językiem ekonomii, finansów, bankowości oraz
marketingu.

Od lat współpracuje z Londyńską Izbą Przemysłowo-Handlową, koordynując egzaminy kwalifikacji

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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zawodowych, m.in. z zakresu Business English, oferowane przez tę uznaną międzynarodową
instytucję.

Współautorka podręczników: Banking and Finance – Key Issues (2010), International Business
Basic Issues (2010) oraz Business English – Enrich Your Vocabulary (2004).

mgr Artur Dubiel
Asystent w Instytucie Naukowym Bezpieczeństwa WSB, koordynator Europejskiego Instytutu
Bezpieczeństwa, wydawca serwisów grupy MIL.link, resortowy instruktor, weteran.

Uczestnik spotkań eksperckich oraz Strategicznego Forum Bezpieczeństwa przy Biurze
Bezpieczeństwa Narodowego. Aktywny uczestnik i współorganizator naukowych konferencji i
seminariów.

Odznaczony medalem Organizacji Narodów Zjednoczonych.

Specjalizacje i zainteresowania: system bezpieczeństwa państwa, zagrożenia asymetryczne i
transsektorowe, terroryzm i antyterroryzm, siły i służby specjalne, walka informacyjna, operacje
informacyjne.

mgr Aleksandra Duda-Kwaśniewicz
Nauczyciel i wykładowca z ponad dwudziestoletnim doświadczeniem w nauczaniu języka
angielskiego. Prowadzi zajęcia z Business English, gramatyki praktycznej i fonetyki języka
angielskiego.

Certyfikowany tłumacz ustny i pisemny języka angielskiego, egzaminator państwowy CKE oraz
certyfikowany egzaminator The Global Language System.

Nauczyciel i mentor od wielu lat wspierający nauczycieli w trakcie awansu zawodowego.
Współpracuje z licznymi organizacjami edukacyjnymi w Polsce i za granicą.

W nauczaniu języka obcego stawia na rozwój kompetencji komunikacyjnych, które wspierają
dalszy rozwój językowy słuchacza zgodny z jego zainteresowaniami.

mgr Daniel Gaś
Specjalizuje się w obszarach bezpieczeństwa, cyberbezpieczeństwa oraz zarządzania zasobami
ludzkimi i sprzedażą.

Doświadczony wykładowca akademicki i menedżer z wieloletnim doświadczeniem w sektorze
bankowym.

Laureat nagrody Rektora UWSB Merito w Poznaniu.

Wykazuje biegłość w technikach negocjacji i mediacji w sytuacjach kryzysowych oraz
biznesowych.

dr Aleksandra Hadzik
Doktor nauk prawnych, manager oraz urzędnik z kilkunastoletnim doświadczeniem w zakresie
zarządzania ubezpieczeniami społecznymi.
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W Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego przeszła pełną ścieżkę kariery od referenta do
prezesa Kasy. Funkcję prezesa KRUS pełni od października 2018 r.

Autorka publikacji z zakresu postępowania administracyjnego, ubezpieczeń społecznych rolników,
bezpieczeństwa społecznego, turystyki i lecznictwa uzdrowiskowego.

Posiada uprawnienia mediatora. Swoje doświadczenie i wiedzę merytoryczną wykorzystuje także
prowadząc zajęcia ze studentami.

mgr Paulina Jańczuk-Pawlica
Doświadczenie zawodowe zdobyła pracując jako prawnik najpierw w Urzędzie Pracy, następnie
jako aplikant, a obecnie jako radca prawny w Kancelarii Radcy Prawnego Krzysztofa
Grochalskiego.

Zawodowo pasjonuje się prawem administracyjnym oraz prawem pracy.
Prowadzi zajęcia o technikach tworzenia aktów urzędowych oraz pragmatyce służbowej.

dr Krzysztof Koj
Trener biznesu specjalizujący się w negocjacjach, moderator i facylitator. Doradza w zakresie
taktyk komunikacji, prowadzenia debat politycznych oraz wystąpień publicznych.

Ekspert i doradca w obszarze ekonomicznego otoczenia biznesu. Wykładowca ekonomii oraz
międzynarodowych stosunków gospodarczych, łączący wiedzę teoretyczną z praktyką.

Instruktor w programach MBA w Polsce i za granicą, adiunkt we Franklin University w Columbus
(USA) oraz profesor wizytujący w Modern College of Business and Science w Maskacie (Oman).

Zawodowo oddany współpracy międzynarodowej. Prywatnie pasjonuje się rodzinnymi podróżami,
a hobbystycznie trenuje kickboxing w Tomica Team MMAtadores Katowice.

mgr Agnieszka Matysiakiewicz
Prawnik, specjalista z zakresu prawa i postępowania administracyjnego, egzekucyjnego oraz
podatkowego.

Posiada niespełna dwudziestoletnie doświadczenie w organach administracji wyższego szczebla,
członek etatowy Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach.

Swoją wiedzę oraz doświadczenie wykorzystuje prowadząc zajęcia ze studentami.

dr hab. Małgorzata Myśliwiec
Polska politolog, doktor habilitowana nauk społecznych w zakresie nauk o polityce, wykładowca
Uniwersytetu WSB Merito Chorzów.

Badaczka współczesnych systemów politycznych, problemów partii regionalnych i
etnoregionalnych we współczesnej Europie, a także procesów politycznych na Górnym Śląsku.

Do jej zainteresowań badawczych należą: systemy polityczne państw Unii Europejskiej i Maghrebu,
procesy decentralizacji i regionalizacji w Europie, teoria narodu i nacjonalizmu oraz partie
regionalne.
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mgr Katarzyna Ostrowska
Radca prawny, zawodowo zajmuje się obsługą prawną jednostek administracji rządowej i
samorządowej, praktyk specjalista z zakresu orzecznictwa administracyjnego.

Od 2011 r. prowadzi cyklicznie wykłady dla aplikantów radcowskich w Okręgowej Izbie Radców
Prawnych w Opolu, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito Chorzów, trener z zakresu prawa
administracyjnego.

dr Jan Purzyński
Specjalizuje się w zagadnieniach dotyczących postępowania podatkowego i egzekucyjnego, oraz w
podatkach bezpośrednich.

Posiada bogate doświadczenie dydaktyczne, zdobywane od 1995 roku podczas prowadzenia
wykładów z zakresu prawa podatkowego m.in. w Polskim Towarzystwie Ekonomicznym i
Stowarzyszeniu Księgowych w Polsce

Autor publikacji dot. zagadnień prawno-podatkowych zamieszczonych w takich czasopismach jak
„Przegląd Podatkowy”, Doradca Podatnika”, „Gazeta Prawna”.

Posiada bogate doświadczenie praktyczne zdobywane w organach podatkowych, w których
pracuje od 1994 roku, łącząc wiedzę ekspercką z wieloletnią praktyką zawodową.

mgr Kinga Religa
Konsultant i doradca marketingowy z wieloletnim doświadczeniem. Specjalizuje się w komunikacji
marketingowej, marketingu terytorialnym oraz promocji miast i regionów.

Ukończyła kurs Professional Diploma in Marketing i uzyskała międzynarodowy dyplom
potwierdzający kwalifikacje i kompetencje marketingowe The Chartered Institute of Marketing in
London.

Autorka i współautorka licznych strategii komunikacji marketingowej oraz kampanii promocyjnych
dla różnych marek (w tym terytorialnych) realizowanych w kraju i za granicą.

Autorka publikacji w magazynach branżowych oraz książki „Szukając klienta. Jak rozpoznać
potencjalnego nabywcę i nie wpaść w pułapkę sprzedawania wszystkim”.

dr Adrianna Siostrzonek-Sergiel
Prawnik i psycholog, który łączy wiedzę prawniczą z umiejętnościami psychologicznymi. Dzięki
temu wspiera innych, oferując szeroką perspektywę w pracy zawodowej.

Doświadczenie prawnicze zdobywała w kancelariach adwokackich, a psychologiczne w gabinecie
neuropsychologicznym, łącząc oba obszary w codziennej pracy z ludźmi.

Naukowo zainteresowana zagadnieniami z zakresu prawa karnego, kryminologii i wiktymologii a
także lingwistyki psychokryminalistycznej.

Członek Polskiego Towarzystwa Biegłych i Ekspertów Sądowych i Helsińskiej Fundacji Praw
Człowieka.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSB Merito w Chorzowie, studentem zawierana jest w formie pisemnej.

9/11

mgr Rafał Sołtysik
Radca prawny i członek etatowy Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach. Trener
współpracujący z Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej, dzielący się wiedzą i doświadczeniem.

Jego zainteresowania zawodowe obejmują postępowanie i prawo administracyjne, w tym
planowanie przestrzenne i gospodarkę nieruchomościami, a także zagadnienia z zakresu prawa
rzeczowego.

Przeprowadził liczne szkolenia z zakresu stosowania prawa dla organów administracji publicznej, w
tym dla ministerstw i urzędów wojewódzkich, wspierając rozwój ich kompetencji.

Od ponad 20 lat zajmuje się prawem. Przygotował tysiące decyzji i pism procesowych.
Zainspirował setki studentów Uniwersytetu WSB Merito w Chorzowie do zgłębiania prawa.

mgr Jacek Stolecki
Zawodowo zajmuje się głównie kontrolą projektów transgranicznych współfinansowanych ze
środków Unii Europejskiej, jest również trenerem wewnętrznym i wykładowcą akademickim.

Od 2001 roku pracuje w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach. Oprócz obowiązków
urzędowych, jako ekspert w zakresie historii Górnego Śląska często występuje w lokalnych
mediach.

Z wykształcenia mgr prawa i mgr administracji, praktyk z długoletnim doświadczeniem w
administracji publicznej.

Teoretyczna i praktyczna znajomość m.in. zagadnień z zakresu funduszy europejskich. Od 2020
roku przeprowadził około 750 godzin ćwiczeń i wykładów z przedmiotów związanych z
administracją publiczną.

dr Maciej Thorz
Prawnik konstytucjonalista, Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Śląskiego.

dr Adam Tworuszka
Specjalizuje się w praktycznych aspektach zarządzania zasobami ludzkimi oraz funkcjonowania
człowieka w organizacji, łącząc wiedzę teoretyczną z doświadczeniem praktycznym.

Doświadczony specjalista w obszarze HR. Na co dzień współpracuje z kadrą kierowniczą jako
konsultant, wspierając rozwój pracowników oraz skuteczne zarządzanie zespołami.

Związany z branżą finansową, gdzie pełni rolę HR Business Partnera w jednej z największych
organizacji w kraju. Wspiera rozwój pracowników i procesy zarządzania kadrami.

Posiada kwalifiakcje psychoterapeuty, ukończył całościowe 4 letnie szkolenie w nurcie Gestalt.
Aktywnie pracuje jako psychoterpeuta w ramach swojej prywatnej działalności.

mgr Bogumiła Urban
Posiada 30-letnie doświadczenie na stanowiskach zarządczych w różnych sektorach gospodarki, w
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tym w branży lotniczej, reklamowej oraz w szkolnictwie wyższym.

Organizatorka licznych wyjazdów studyjnych do uniwersytetów w Europie i na całym świecie,
dzięki którym uczestnicy mogli zdobywać wiedzę, doświadczenie oraz nawiązywać
międzynarodowe kontakty.

Odpowiadała za rozwój marketingu w Międzynarodowym Porcie Lotniczym Katowice jako dyrektor
ds. promocji, analiz i rozwoju. Pełniła także funkcję dyrektora handlowego w agencjach
reklamowych.

dr Iwona Tyrna-Łojek
Doktor nauk społecznych, pedagog opiekuńczo-wychowawczy, terapeuta pedagogiczny, psycholog
biznesu, trener rozwoju, mentorka i mediatorka.

Specjalizuje się w rozwiązywaniu konfliktów rodzinnych oraz w tematach z dziedziny pedagogiki
twórczości. Entuzjastka rozwoju osobistego i biznesowego, zarażająca swoją pasją

Na Uniwersytecie WSB Merito Chorzów prowadzi zajęcia m.in. z treningu rozwoju
interpersonalnego, coachingu, pedagogiki zabawy czy warsztatu umiejętności wychowawczych.

Jest założycielką Klubu Kobiet Biznesu. Organizuje doroczną Galę Kultury Sukcesu, która skupia
wokół siebie osoby prowadzące własną działalność.

dr Łukasz Wawrowski
Adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu, filia w Chorzowie, wcześniej w Instytucie Nauk
Politycznych i Dziennikarstwa Uniwersytetu Śląskiego; menedżer szkolnictwa wyższego i nauki.

Prodziekan, Pełnomocnik rektora ds. nauki, Wiceprzewodniczący Rady Akademickiej, Przewod.
Komisji ds. Oceny Nauczycieli Akademickich; były Kierownik Zakładu Politologii i Bezpieczeństwa
Narodowego.

Członek zespołów doradczych ds. nauki i szkolnictwa wyższego przy Zarządzie Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii oraz Zarządzie Województwa Śląskiego.

Autor publikacji naukowych, referatów i prac eksperckich obejmujących obszary politologiczny i
securitologiczny, feministyczno-genderowy oraz związany z organizacją procesu badawczego i
dydaktycznego.

mgr Mariusz Wilkus
Finansista, oficer compliance i audytor. Ekspert w zakresie zarządzania procesowego, rewizji
finansowej, bezpieczeństwa informacji, audytu, kontroli, ładu korporacyjnego i ochrony danych
osobowych.

Współpracownik uczelni w Polsce oraz uniwersytetów w Anglii, trener instytucji, autor regulacji
wewnętrznych w zakresie zarządzania ryzykiem.

Skutecznie wdrożył w ponad 50 przedsiębiorstwach system zarządzania procesowego oraz
finansowej kontroli wewnętrznej, wspierając rozwój organizacji i podnosząc ich efektywność.

Posiada specjalistyczną wiedzę z zakresu nowoczesnych rozwiązań audytowych w informatyce,
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bezpieczeństwa informacji infrastruktury teleinformatycznej.

dr Izabela Jakubek
Z wykształcenia politolog, dziennikarka i absolwentka studiów doktoranckich na Uniwersytecie
Śląskim w Katowicach. 

Ma prawie 20 letnie doświadczenie w komunikacji, kontaktach z klientami, budowaniu relacji
zgodnie z etykietą biznesową. Organizuje eventy i wydarzenia.

Trener etyki i plain language. Współpracuje z biznesem w zakresie prowadzenia szkoleń
„Wizerunek Pro” "Etykieta i wizerunek w biznesie".

Autorka artykułów na temat wizerunku i laureatka Kongresu Mam, podczas którego otrzymała
Diament Mamy Przedsiębiorczej.


